UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA KO

Số: 18/GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ia Ko, ngày 22 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết và tuyên dương học sinh giỏi năm học 2024-2025,

triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026

Thực hiện Công văn số 708/SGDĐT-VP ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc mời dự Hội nghị tổng kết và tuyên dương học sinh

giỏi năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

Thời gian: 07 giờ 00 phút, Thứ ba, ngày 26 tháng 8 năm 2025.

Địa điểm: Hội trường UBND xã Ia Ko.

Nội dung: Hội nghị tổng kết và tuyên dương học sinh giỏi năm học 2024-2025,

triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026.

Thành phần tham dự:

- Bí thư Đảng ủy xã; Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng Văn hoá - Xã hội xã, chuyên viên phụ trách lĩnh vực giáo dục;

- Hiệu trưởng, Hiệu phó các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc.

Đề nghị các đồng chí thu xếp thời gian, có mặt đúng giờ để buổi Hội nghị diễn ra

theo đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Pháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Pháp<phapnt.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T10:59:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA KO<ubndiako.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!